Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N.° 107/93.
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Muni •

dê Cabo Frio:

ARO ADO
— discuesào

_ E/In  a.2., /  93
Yarcos dai es

'íI ENTE

RESLUEIRO àDouta Mesa, 	pridas as formalida

des regimentais, envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Pre

Leito Municipal, solicitando providancias junto a CERJ, para mana

tenção do sistema de iluminação

Jardim Caiçara.

Alemanha, 	Bairro

JUST
.ffile0 ...IMF d.e 4.••

Trata-se de

somente reivindicação das mais justas da comunidade da Rua Alema

nha. Na reeerída via pública alguns postes esto sem luminÁrias

e até mesmo suportes, necessitando de serviços de manutenção e re

posição de equipamentos.

SALA DAS SES

nlf